
Uchwała Nr 1/2023/I

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji wsparcia w sektorze zdrowia

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

wsparcia w sektorze zdrowia 

Na podstawie art. 14l ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 225, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Decyzji Nr 1 Ministra Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania podkomitetu ds. zdrowia na lata 

2021-2027, Komitet Sterujący do spraw koordynacji wsparcia w sektorze zdrowia uchwala, co 

następuje:

§ 1

Przyjmuje się Regulamin Komitetu Sterującego do spraw koordynacji wsparcia w sektorze 

zdrowia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Majewska
/dokument podpisany elektronicznie/

Przewodniczący 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

wsparcia w sektorze zdrowia


		2023-06-29T11:44:16+0000
	Małgorzata Majewska




